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Hyvä oppilas!   
 

Tervetuloa opiskelemaan Porvoonseudun musiikkiopistoon lukuvuonna 2011–2012!  

Tästä oppaasta löydät tarpeellista tietoa solistisen pääaineen, musiikinperusteiden ja yh-
teissoiton opiskeluun. Löydät oppaan myös sähköisessä muodossa musiikkiopiston uudis-
tuneilta kotisivuilta osoitteesta www.psmo.fi 

 
LUKUVUODEN OPETUS JA LOMA-AJAT 
OPETUS 

Lukuvuoden opetus järjestetään 18.8.2011–1.6.2012 välisenä aikana noudattaen musiik-
kiopiston työ- ja loma-aikoja. 

Syyslukukauden opetus alkaa to 18.8.2011 ja päättyy ke 21.12.2011 

Kevätlukukauden opetus alkaa ma 2.1.2012 ja päättyy pe 1.6.2012 

LOMA-AJAT 

Syysloma     17.10.2011–28.10.2011 
Joululoma     22.12.2011–01.01.2012 
Talviloma     20.02.2012–24.02.2012 
Pääsiäisloma  06.04.2012–09.04.2012 
Sisäänpääsyt  17.04.2012–20.04.2012 
Opettajien koulutuspäivät ma 30. 1. ja ke 21.3.2012, ei opetusta 
 

Itsenäisyyspäivänä, loppiaisena ja vapun päivänä ei ole opetusta. Em. päiviksi ajoittuvaa 
opetusta ei korvata erikseen oppilaille.  

Loma-ajat, koulutuspäivät ja sisäänpääsyviikko eivät vähennä annettavan opetuksen mää-
rää.  

 
ILMOITTAUTUMISET 
Tiedot lukuvuoden 2011–2012 opetukseen ilmoittautumisesta löytyvät tästä oppaasta kun-
kin toimipisteen kohdalta. Musiikkiopiston varsinaisen oppilaan opintokokonaisuuteen 
kuuluvat solistinen pääaine, musiikin perusteet, yhteissoitto ja syventävät opinnot. 

Myöhästyneestä ilmoittautumisesta joudumme laskuttamaan 40 € lukukausimaksun yhtey-
dessä. 

Mikäli oppilas ei ole ilmoittautunut 31.8.2011 mennessä, hänen katsotaan lopettaneen 
opiskelunsa. 

Jos oppilas lopettaa opiskelunsa kesken lukuvuoden, oppilaspaikasta luopumisesta ilmoite-
taan aina kirjallisesti kansliaan. 
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VÄLIVUOSI  
Oppilas voi anoa välivuotta opinnoistaan. Välivuoden myöntämisperusteita ovat asevelvolli-
suus, äitiysloma tai ulkomaille muutto. Rehtori voi myöntää välivuoden opinnoista kirjallisen 
hakemuksen perusteella.  

 

SIVUAINE 
Sivuaine voidaan myöntää, kun oppilas on tehnyt pääaineesta ja musiikin perusteista 2 ta-
soon vaadittavat suoritukset. Pääaineen tasosuorituksen arvosanan tulee olla vähintään 
kiitettävä. Sivuaineoikeus myönnetään lukuvuodeksi kerrallaan, mikäli se on mahdollista 
musiikkiopiston tunti- ja opettajaresurssien puitteissa. Kirjallinen sivuaineanomus tehdään 
rehtorille. 

 
PÄÄAINEEN VAIHTO 
Pääaineen vaihtoa haetaan keväällä jatkoilmoittautumislomakkeella, johon liitetään nykyi-
sen opettajan lausunto. Oppilas antaa sisäänpääsyviikolla soittonäytteen nykyisessä soitti-
messa sekä mahdollisesti myös uudessa soittimessa, jos sitä on jo soitettu esim. sivuainee-
na. Ne oppilaat, joilla ei ole suorituksia pääaineesta, testataan uudestaan.  

Muista varata kansliasta henkilökohtainen soittonäyte/testiaika sisäänpääsyviikolle.   

 
LUKUKAUSIMAKSUT 
Lukukausimaksut laskutetaan kaksi kertaa lukuvuodessa. Lukukausimaksu laskutetaan ko-
ko lukukaudelta, vaikka oppilas keskeyttäisi opiskelunsa kesken lukukauden. Ks. maksut 
luettelo. 

Sisaralennus myönnetään oppilaan omasta lukukausimaksusta siten, että kallein lukukau-
simaksu laskutetaan täysimääräisenä ja muille sisaruksille myönnetään 10 % alennus hei-
dän omista lukukausimaksuistaan.  

Sisaralennuksen myöntämiseksi perheet toimittavat kansliaan erillisellä lomakkeella elo-
kuun loppuun mennessä tiedot musiikkiopistossa opiskelevista perheen sisaruksista.  

Sisaralennus ei koske yhdessä päiväkodin kanssa järjestettävää musiikkipainotteista esi-
opetusta, jossa laskutus tapahtuu kuukausittain.  

Sisaralennus ei koske myöskään varsinaisten oppilaiden lukukausimaksuja, joissa on oma 
sisaralennusjärjestelmä. 

Opinto-oikeus voidaan keskeyttää maksamattomien lukukausimaksujen vuoksi siihen 
saakka, kunnes erääntyneet maksut on suoritettu.  

 
VAPAAOPPILASPAIKAT 
 
Musiikkiopistossa ei ole haettavissa vapaaoppilaspaikkoja.  
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POISSAOLOT 
OPETTAJAN POISSAOLO 

Opettajan poissaolosta pyritään tiedottamaan oppilaalle mahdollisimman hyvissä ajoin.  

Mikäli opettajan sairausloma on pitkäaikaisempi, pyrimme järjestämään sijaisen. Tunnit voi-
daan korvata myös ryhmätunteina tai konserttikäynteinä.  

Ryhmäopettajan sairastuessa noudatamme seuraavaa käytäntöä: 

 yleisten aineiden ja orkestereiden ym. ryhmätunteja ei korvata 
 pyrimme hankkimaan sijaisen mahdollisimman nopeasti 
 oppilaalle tarjotaan mahdollisuutta osallistua toisen opettajan 

vastaavaan ryhmään 
 lukukautta jatketaan poisjääneiden tuntien verran huomioiden 

keskeytyksen ajankohta ja lukuvuoden kohtuullinen pituus 
 pitämättä jäänyt tunti järjestetään muuna erikseen tiedotettava-

na ajankohtana 
 

OPPILAAN POISSAOLO 

Mikäli joudut olemaan pois tunnilta, ilmoita siitä mahdollisimman hyvissä ajoin mielellään 
suoraan opettajallesi. Jos joudut olemaan poissa pidempään esim. terveydellisistä syistä, 
ota yhteyttä myös toimipisteesi apulaisrehtoriin. 

Ethän tule sairaana soittotunnille, niin et tartuta muita oppilaita ja opettajaa. Sairaana et 
välttämättä myöskään saa soittotunnista vastaavaa hyötyä.  

Tuntia, joka jää saamatta oppilaan poissaolosta johtuen, ei korvata.  

 

OPINTO-OIKEUS 
Musiikin perustason opintoja varten myönnetään opinto-oikeus yhdeksäksi (9) lukuvuodeksi. 
Opinnot on jaettu tasoihin: perustaso 1, perustaso 2 ja perustaso 3. 

Yhdeksän vuoden opinto-oikeus edellyttää jokaisella perustasolla opetussuunnitelman mu-
kaisten oppiaineiden hyvää (3/5) tietojen ja taitojen hallintaa. 

Jokaisen tason päätteeksi, tai vähintään joka 3. opintovuosi, suoritetaan oppilaan henkilö-
kohtaisen opetussuunnitelman tarkistus ja laajempi opintojen arviointi. 

Musiikkiopistotason opintoja varten opinto-oikeus on enintään viisi (5) lukuvuotta.  

Jokaiselle oppilaalle laaditaan yhdessä oppilaan, hänen huoltajansa ja opettajan kanssa 
kirjallinen henkilökohtainen opetussuunnitelma (HOPS).  Näin oppilaalla/huoltajalla on mah-
dollisuus asettaa opiskelulle tavoitteet ja arvioida niiden toteutuminen. 

Opetusta annetaan musiikin perustasolla ja musiikkiopistotasolla myös aikuisille ja erityis-
oppilaille. Aikuisopetuksessa opinto-oikeusaika on enintään viisi (5) vuotta.  

Yleisistä opinto-oikeusajoista ja opetusjärjestelyistä voidaan poiketa rehtorin erillisellä pää-
töksellä. 
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OPINTO-OHJAUS  
Opinto-ohjaaja Anne Enonkoski opastaa musiikkiopistossa opiskeluun liittyvissä asioissa 
(sivuaine-, pääaine-, välivuosi-, lisävuosi- ja opettajanvaihtoanomukset). Opinto-ohjaaja on 
tavoitettavissa sähköpostitse anne.enonkoski@porvoo.fi. Tapaamisajoista voi sopia puheli-
mitse p. 019-520 2538 tai kanslia p. 019-520 2549. 
  
OPINTOKIRJA   
Opintokirjan avulla seurataan opintomenestystä ja opinto-oikeusaikaa.  Se toimii myös oppi-
laan itsearvioinnin välineenä. Opintokirjaa käytetään lisäksi keskustelun tukena lukukausit-
tain pidettävissä vanhempainvarteissa. Siihen kirjataan myös oppilaan henkilökohtainen 
opetussuunnitelma eli HOPS.  

Uudet oppilaat saavat opintokirjan ilmoittautumisen yhteydessä. 

Jos opintokirjasi katoaa tai vahingoittuu, ota yhteyttä kansliaan. Veloitamme kadonneen ti-
lalle annetusta uudesta opintokirjasta 17 €. 

 
SOITINVUOKRAUS 
Musiikkiopistolla on vuokrasoittimia, joita voi tiedustella omalta soitonopettajalta. Vuokraso-
pimus tehdään kirjallisesti lukuvuodeksi kerrallaan.  Vuokraaja ja opettaja tarkistavat lainat-
tavan soittimen kunnon ennen soittimen lainaamista.  

Koko lukuvuoden soitinvuokra laskutetaan syyslukukauden aikana. Perittyä soitinvuokraa ei 
palauteta, vaikka soitin palautettaisiin kesken lukuvuoden.  

Musiikkiopisto ei ole vakuuttanut vuokrasoittimiaan. Oppilas voi halutessaan vakuuttaa soit-
timen itse. Lasten harrastuskäytössä olevat soittimet voidaan liittää useissa vakuutusyhti-
öissä perheen kotivakuutuksen piiriin. Oppilas korvaa kaikki soittimelle aiheutuneet vahingot 
sekä normaalissa käytössä kuluvat osat.  

Soitinlaina on henkilökohtainen. Soitinta ei saa lainata edelleen. Kun soitinta ei enää tarvita, 
se palautetaan opettajalle tai toimipisteen kansliaan.  

 

SYVENTÄVÄT OPINNOT 

Syventävät opinnot kuuluvat PSMO:n opetussuunnitelman mukaan musiikin laajan oppi-
määrän opintoihin. Oppilas on velvollinen tekemään niitä sekä musiikin perustason että mu-
siikkiopistotason opintojen aikana. Opinnoiksi on hyväksytty erilaisia hankkeita, periodeja, 
musiikkileirejä  ja konserttikuunteluja. Musiikkiopiston järjestämät syventävät opinnot ovat 
oppilaille pääasiassa maksuttomia. Lisätietoja syventävistä opinnoista saat omalta opettajal-
tasi. 

 
VAPAA SÄESTYS 
Vapaa säestys on opetussuunnitelman mukaan osa pianon-, kitaran ja harmonikansoiton 
opiskelua. Lisätietoa vapaa säestys opinnoista saat omalta opettajaltasi ja ainekohtaisista 
opetussuunnitelmista.  
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KUOROTOIMINTA 
Musiikkiopistossa toimii erilaisia kuoroja. Kuorossa laulaminen on yksi muoto yhteissoittoa/-
laulua, esimerkiksi pianisteille. Tarkempaa tietoa kuorotoiminnasta löytyy tästä oppaasta 
kyseisen toimipisteen kohdalta. Kuoroon osallistuminen on musiikkiopiston varsinaisille op-
pilaille maksutonta. 
 
KONSERTTIKÄYNNIT JA ESIINTYMISET 
Opetussuunnitelman mukaan oppilaan tulee lukuvuoden aikana käydä kuuntelemassa oppi-
lasiltoja/-konsertteja kolme (3) kertaa. Samoin oppilaan tulee lukuvuoden aikana esiintyä 
kaksi (2) kertaa opiston oppilasilloissa/-konserteissa ja/tai opettajien omissa matineoissa. 
Oma opettaja merkitsee esiintymiset ja kuuntelut oppilaan opintokirjaan. Kanslia merkitsee 
osallistumismerkinnät oppilasrekisteriin.  

Vuosittaiset osallistumismerkinnät ovat päättötodistuksen saamisen edellytys.  

Kun oppilas esiintyy oppilasillassa ja on myös kuuntelemassa sen loppuun asti, hyväksy-
tään se sekä esiintymis- että kuuntelumerkinnäksi.  

Toivottavaa on, että oppilasilloista tai konserteista ei lähdetä kesken pois. Jatkuva liikehdin-
tä häiritsee esiintyjien keskittymistä ja yleisön kuuntelua. 

 
TAPAHTUMAKALENTERI 
Tiedot kaikkien toimipisteiden tapahtumista ja konserteista löydät tapahtumakalenterista, 
jonka saat omalta opettajaltasi syyskuussa ja tammikuussa.  

 
 

HYVÄÄ LUKUVUOTTA 2011–2012! 
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PORVOON TOIMIPISTE 
ILMOITTAUTUMINEN 

Kaivokatu 37, 6 krs 

Henkilökohtainen ilmoittautuminen lukuvuoden 2011–2012 opetukseen tapahtuu seuraa-
vasti (ei koske musiikkileikkikoululaisia): Musiikkiopiston varsinaisen oppilaan opintokoko-
naisuuteen kuuluvat solistinen pääaine, musiikin perusteet, yhteissoitto ja syventävät opin-
not. Tarkista ilmoitustaululta musiikinperusteiden opetus- ja orkesterin harjoitusajat ja mene 
sen jälkeen oman opettajasi luokkaan sopimaan henkilökohtaisen soittotuntisi aika.  

 ti 16.8.2011 klo 15–18 kaikki oppilaat 
 
Mupe-opettajia on tavattavissa ti 16.8. klo 15–18 

 

Pop&Jazz- opetus, ilmoittautuminen ja info, Kaivokatu 37, sali 6 krs  

 ke 17.8.2011 klo 18.00–19.00 kaikki oppilaat 
 

Puhallinosaston STARTTI ja ilmoittautuminen, Linnankoskenkatu 32, Terminaali, ka-
tutaso  

 ma 22.8.2011 klo 18  

 

Puhelinilmoittautumisia ei oteta vastaan. 

 
VANHEMPAINILTA 

 ma 12.9.2011 klo 18.30 musiikkiopiston sali, Kaivokatu 37, 6 krs  

Oppilaat vanhempineen ovat tervetulleita tutustumaan musiikkiopistoon sekä keskustele-
maan ja kysymään opintoihin liittyvistä asioista.  

 
ORKESTERIT 
Jousiorkesterit:    

Jousiryhmät  (viulut, alttoviulut) ma klo 17–18, Sali, 6. krs, alk. 29.8.2011 

Jousiryhmät (sellot) ke, tarkempi aika ilmoitetaan elokuussa, sali, 6 krs.  

alk 31.8.2011 

Variante joht. Sirpa Uurtio ti klo 16.45–17.45, sali, 6. krs,  alk. 30.8.2011 

Caprice  joht. Paula Hagman ke klo 17.00–18.00, sali, 6. krs,  alk. 31.8.2011 

Kamariorkesteri kapellimestari Juhani Lamminmäki ti klo 18.00–20.00, sali, 6. krs, alk. 30.8. 

 
Kitaraorkesterit, joht. Paavo Lindberg  

Harjoitukset: la 10.9, la 8.10, la 12.11. ja la 10.12. Kevään aikataulut ilmoitetaan syysluku-
kauden aikana.  
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PORVOON TOIMIPISTE 

Puhallinorkesterit 

Terminaali, Linnankoskenkatu 32,  

Maanantaisin 

 A-puhallinorkesteri, joht. Reijo Ruokonen, klo 17.15–18.15, alk.29.8 
 Porvoon Junior Big Band, joht. Robert Löflund, klo 18.30 – 19.30 

           alk.29.8. 
Tiistaisin 

 Uusi Big Band, joht. Reijo Ruokonen, klo 17.00 - 18.00, alk. 30.8. 
 Porvoo Big Band, joht. Robert Löflund, klo 18.00-21.00, alk. 30.8. 

 

Keskiviikkoisin 

 Porvoon puhallinorkesteri, joht. Reijo Ruokonen  
klo 18.15–20.15, alk.1.9. 

 
Torstaisin 

 Porvoon C-puhallinorkesteri, joht. Reijo Ruokonen 
klo 17.15–18.15, alk. 1.9. 

 Tolkkisten puhallinorkesteri, joht. Reijo Ruokonen  
klo 18.30–21.00, alk. 1.9. 

 
KUOROT  
OCARINA-KUOROT, opettajana Mia Makaroff (ks. www.ocarina.nettisivu.org)  

 VALMENTAVA OCARINA 6-9-vuotiaille  
Tiistaisin WSOY-talo 5 krs klo 16.45-17.30, alkaa 30.8.2011  
•       Kaksikielinen reipas kuoro aloittelijoille  
•       Maksuton opiston oppilaille 
•       Ei sisäänpääsykokeita  

 OCARINA-LAPSIKUORO 7v.->  
Tiistaisin WSOY-talo 5 krs klo 17.45-19.15, alkaa 30.8.2011  
•       Kaksikielinen kuoro edistyneemmille laulajille, moniääni-
syyttä ja projekteja  
•       Maksuton opiston oppilaille 
•       Sisäänpääsyvaatimuksena Ocarinan perusohjelmiston hal-
linta  

 OCARINA-NUORISOKUORO 12v.->  
Tiistaisin WSOY-talo 5 krs klo 19.30-21, alkaa 30.8.2011  
•       Kaksikielinen kuoro edistyneemmille laulajille, myös pojat 
tervetulleita!  
•       Monipuolista ohjelmistoa nuoreen makuun  
•       Maksuton opiston oppilaille 
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MUSIIKIN PERUSTEET   
 
MAANANTAI 

Opettaja: Minna Viitala  ATK-luokka, 6.krs 

 klo 15.00-15.45  Mupe 2b 
 klo 15.45-16.30  Mupe 3a 
 

Opettaja: Ari Suomela  ATK-luokka, 6.krs 

 klo 16.30-17.30  Mupe 2c 
 klo 17.30-18.30  Mupe 2c 

 

Opettaja Päivi Honkaniemi  lk 505, 5. krs 
 

 Mupe 7 (YMT I) kaksikielinen ryhmä, opetus periodeittain  
 

Opettaja: Patrik Latvala  lk 505, 5. krs 

 klo 15.30-16.30 Pop&Jazz Mupe 1c 
 klo 18.30-19.30 Pop&Jazz Mupe 2ab 
 klo 19.30-21.00 Pop&Jazz Mupe 2d 

 

TIISTAI 

Opettaja Mia Makaroff  5 krs 
 klo 16.45-17.30 Mupe 1ac 

Laulava Mupe valmentavassa Ocarinassa 
 
Opettaja: Minna Viitala  lk 505, 5. krs 
 
 

 klo 15.00-15.45  Mupe 2b 
 klo 15.45-16.30  Mupe 2a 
 klo 16.30-17.15  Mupe 3a 

 
ATK-luokka, 6.krs 
 

 klo 17.30-18.15 Mupe 3b 
 klo 18.15-19.00  Mupe 2b 
 klo 19.00-20.30  aikuisryhmä 

 

Opettaja: Erkki Salmi  lk 505, 5. krs 

 17.30–21.00 Pop&Jazz Mupe 3  
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KESKIVIIKKO 

Opettaja Minna Viitala  ATK-luokka, 6.krs 
 

 klo 15.15-16.00  Mupe 3a 
 klo 16.00-16.45 Mupe 2b 
 klo 17.15-18.00  Mupe 2a 
 klo 18.00-19.30  Mupe 6 

 
 
 
Opettaja Jukka Koskinen lk 505, 5. krs 

 
 klo 15.45-16.45 Mupe 2 ab  opetuskieli  ruotsi  
 klo 16.45-18.00 Mupe 3 ab  opetuskieli  ruotsi 
 klo 18.00-18.45 Sävellys  kaksikielinen ryhmä  

 

TORSTAI 

Opettaja Minna Viitala  lk 505, 5. krs   

 klo 15.00-15.45  Mupe 2a 
 klo 15.45-16.30  Mupe 3a 
 klo 16.45-17.30  Mupe 3b 
 klo 17.30-19.00  Mupe 4 
 

ATK-luokka, 6.krs 
 

 klo 19.00-20.30  Mupe 5 
 
Opettaja Patrik Latvala  lk 505, 5. krs 

 klo 19.30-21.00 Pop&Jazz  Mupe 4   
 

 

Opettaja Ari Suomela  ATK luokka, 6.krs 

 klo 15.30-16.30 Mupe 2c 
 klo 16.30-17.30 Mupe 2c 
 klo 17.45-18.45 Mupe 2c 
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PERJANTAI 

Opettaja Ari Suomela  ATK-luokka, 6. krs 
 

 klo 15.00-16.00  Mupe 2c 
 
 

Opettaja: avoin   Mupe 4 

 opetuksen ajankohdasta tiedotetaan lukuvuoden alkaessa      
 

 
OPPILASILLAT 
Oppilasillat pidetään Porvoossa Kaivokatu 37, 6.krs, torstaisin klo 18.30 ja tarvittaessa 
myös maanantaisin. Tapahtumakalenterista löytyvät tarkemmat tiedot oppilasilloista, kon-
serteista ja tapahtumista. 

 
 
VANHEMPAINYHDISTYS 
Porvoon musiikinystävät ry.  

Tiedustelut puheenjohtaja Salla Saukonmaa 050-3802069 sallasaukonmaa@hotmail.com  

 
 
KANSLIAN AUKIOLOAJAT 
Kanslia on avoinna maanantaista torstaihin klo 10–17, perjantaisin klo 10–16. 
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PORVOON TOIMIPISTE 
 

PUHELINNUMEROT 
Vaihde   019-520 211 
Toimistonhoitaja Pirkko Jaara  019-520 2549 
Kanslisti Marika Uddström  019-520 2549 
Kanslisti Jaana Ögård   019-520 2549 

 
Opinto-ohjaaja Anne Enonkoski 019-520 2538 

 Pop&Jazz-opetus/Timo Salmi 0400-615 162 
Puhallinosasto/Reijo Ruokonen 019-520 2598 
   040- 545 0723 
Opettajainhuone  019-520 2595 
Musiikinjohtaja Päivi Honkaniemi 019-520 2594, 040-4899 579 
Apulaisrehtori Maire Aakko 019-520 2534, 040-4899 578  
Rehtori Felix von Willebrand 019-520 2591 
Fax:   019-520 2590 
Sähköposti:   etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
Käyntiosoite:   Kaivokatu 37, 6. krs 
Postiosoite:   PL 23, 06101 Porvoo 
www-sivut:    www.psmo.fi 
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LOVIISAN TOIMIPISTE 
ILMOITTAUTUMINEN 
Sibeliustalo, Sibeliuksenkatu 10 

Henkilökohtainen ilmoittautuminen tapahtuu seuraavasti (ei koske musiikkileikkikoululai-
sia): Musiikkiopiston varsinaisen oppilaan opintokokonaisuuteen kuuluvat solistinen pääai-
ne, musiikin perusteet, yhteissoitto ja syventävät opinnot. Tarkista ilmoitustaululta musiikin-
perusteiden opetus- ja orkesterin harjoitusajat ja mene sen jälkeen oman opettajasi luok-
kaan sopimaan soittotunnin aika.  

 

 ke 17.8.2011 klo 15.00–18.00  kaikki oppilaat 
 ke 24.8.2011 klo 18.00 puhallinosaston STARTTI,  

Sibeliustalo 
Mupe opettaja on tavattavissa ke 17.8. klo 15.00 - 18.00 

 
Puhelinilmoittautumisia ei oteta vastaan. 

 
VANHEMPAINILTA 

 ti 13.9.2011 klo 18.00 Sibeliustalo  
 

Oppilaat vanhempineen ovat tervetulleita tutustumaan musiikkiopistoon sekä keskustele-
maan ja kyselemään opintoihin liittyvistä asioista. Samalla annetaan neuvoja soitinhankin-
noissa ja -vuokrauksessa. 

 
ORKESTERIT  

 

Minimus orkesteri, joht. Sinikka Lidsle 

 ma klo 18–19, Forum, alkaen 29.8.2011 
 
 

Puhallinorkesterit, joht. Keijo Liski, Forum 

 B-orkesteri, ti klo14.30–15.30, alk. 30.8.2011 
 C-orkesteri, ti klo 16.00–17.00, alk. 30.8.2011 

 
 
KUORO  Loviisan Ocarina, Sibelius-talo  

joht. Emmi-Liina Vakkuri-Johansson 
 ke klo 18.00-19.00, alk.31.8.2011 
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LOVIISAN TOIMIPISTE 
MUSIIKIN PERUSTEET 
MAANANTAI 

Opettaja Jukka Koskinen Sibelius-talo, mupeluokka 

 klo 14.45 - 15.30  Mupe 2a  opetuskieli suomi    
 klo 15.30 - 16.15  Mupe 2b  opetuskieli suomi   
 klo 16.15 - 17.00  Mupe 1c  opetuskieli suomi   
 klo 17.15 - 18.15  Mupe 3ab  kaksikielinen ryhmä   
 klo 18.15 - 19.15  Mupe 5 kaksikielinen ryhmä   
 klo 19.15 - 20.00  Mupe 3ab Aikuisten ryhmä  

 
 
Lapinjärvi 
Opettaja Minna Viitala  Kirkonkylän koulu 

 klo 17.30 - 18.15 Mupe 1c  
 klo 18.15 - 19.00 Mupe 2ab 

TIISTAI 

Opettaja Kristiina Ikävalko-Alvas Sibeliustalo, mupeluokka 

 klo 16.00 - 17.30 Mupe 4 kaksikielinen ryhmä 
                                         
KESKIVIIKKO 

Opettaja Ari Suomela  Sibeliustalo, mupeluokka  

 klo 16.00 - 17.00 Mupe 2c  
 klo 17.00 - 18.00 Mupe 2c 
 klo 18.00 - 19.00 Mupe 2c 

 
Opettaja: avoin 

 klo 17.15 - 18.00 Mupe 1a 
 
 

TORSTAI 

Opettaja Jukka Koskinen  Sibeliustalo, mupeluokka 

 klo 14.45 - 15.30  Mupe 2a  opetuskieli ruotsi  
 klo 15.30 - 16.15  Mupe 1c  opetuskieli  ruotsi  
 klo 16.15 - 17.00  Mupe 2b   opetuskieli ruotsi 
 klo 17.15 - 18.45  Mupe 3ab  kaksikielinen ryhmä 
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OPPILASILLAT 
Oppilasillat pidetään tapahtumakalenterin mukaisesti. 

 
KANNATUSYHDISTYS 
Loviisanseudun musiikkiopiston kannatusyhdistys ry,  

pj. Maria Tallberg-Kaunismäki, puh. 050-3788 438 

 
LOVIISAN TOIMIPISTE 

 
PYSÄKÖINTI  
Sibelius-talon läheisyydestä löytyy vapaita pysäköintipaikkoja, esim. kirkon parkkipaikalta, 
Sibeliuksenkadun laidalla sijaitsevalta aukiolta tai Chiewitzinkadun varrelta. 

Loviisan Sanomien piha-alueelle ajo ja pysäköinti on kielletty.  

Piha-alue on varattu ainoastaan Loviisan Sanomissa asioivien käyttöön. 

 
KANSLIAN AUKIOLOAJAT 
Kanslia on avoinna maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 10.00–12.00 ja 13.00–17.00. Osoite 
Sibeliuksenkatu 10, 07900 Loviisa.  

 

 
PUHELINNUMEROT 

Kanslisti Jaana Ögård                  019-520 2592 
Apulaisrehtori Kristiina Ikävalko-Alvas 040-4899 582 
Fax:      019-531 818 
Sähköposti:   etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
Käyntiosoite:  Sibeliuksenkatu 10 
Postiosoite:   PL 23, 06101 Porvoo 
www-sivut:    www.psmo.fi 
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MÄNTSÄLÄN TOIMIPISTE 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Vanha Porvoontie 15a 

Henkilökohtainen ilmoittautuminen lukuvuoden 2011–2012 opetukseen tapahtuu seuraa-
vasti (ei koske musiikkileikkikoululaisia): Musiikkiopiston varsinaisen oppilaan opintokoko-
naisuuteen kuuluvat solistinen pääaine, musiikin perusteet, yhteissoitto ja syventävät opin-
not. Tarkista ilmoitustaululta musiikinperusteiden opetus- ja orkesterin harjoitusajat ja mene 
sen jälkeen oman opettajasi luokkaan sopimaan soittotunnin aika.  

 

 ma 15.8.2011 klo 15.00–18.00 kaikki oppilaat 
 to 18.8.2011 klo 18.00 puhallinosaston STARTTI 

 

 Mupe opettaja on paikalla ma 15.8. klo 15–18.  

Puhelinilmoittautumisia ei oteta vastaan. 

 
VANHEMPAINILTA 

 ke 14.9.2011 klo 18.00 Kunnantalo 
 

Oppilaat vanhempineen ovat tervetulleita tutustumaan musiikkiopistoon sekä keskustele-
maan ja kyselemään opintoihin liittyvistä asioista. Samalla annetaan neuvoja soitinhankin-
noissa ja -vuokrauksessa. 

 
ORKESTERI 

 

Musica-orkesteri, joht. Jaana Holopainen  

 ti klo 17–18, Kirkonkylän koulu, alk. 6.9.2011 
 

Minijouset, joht. Kristiina Mäkinen, harjoittelee periodeittain 

 

KUORO 

Kuoro aloittaa toimintansa. Harjoitusajoista ilmoitetaan lukuvuoden alkaessa. Johta- 

jana Satu Simola. 

 

KANSANMUSIIKKI 
Ohjaajana Anita Aronen ja Anu Alviola. Harjoitusajoista ilmoitetaan lukuvuoden alkaes-

sa. 
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MÄNTSÄLÄN TOIMIPISTE 
MUSIIKIN PERUSTEET 
MAANANTAI 
 
Opettaja: Outi Salminen 

 klo 15.00 -15.45  Mupe 2a 
 klo 15.45 -16.30  Mupe 2b 
 klo 16.45 -18.15  Mupe 3ab 
 klo 18.15 -19.45  Mupe 5 

 
TIISTAI 
 
Opettaja: Pekka Suominen 

 klo 15.15 - 16.15  Mupe 2c 
 klo 15.15 - 17.15  Mupe 2c 
 klo 17.30 - 19.00  Mupe 4 

 
KESKIVIIKKO 

Opettaja: avoin  musiikkiopisto 

    aika avoin  Mupe 1a 
 
TORSTAI 
Opettaja: Outi Salminen 

 klo 15.00 -  15.45  Mupe 2b 
 klo 15.45 - 16.30  Mupe 2a 
 klo 16.45 - 17.30  Mupe 1c 
 klo 17.30 - 19.00  Mupe 3ab 
 klo 19.00 - 20.30  Mupe 8 

 
PERJANTAI 
 
Opettaja: Outi Salminen 

 klo 15.00 - 15.45  Mupe 2a 
 klo 15.45 - 16.30  Mupe 2b 
 klo 16.45 - 17.30  Mupe 1c 

 
OPPILASILLAT 
Tiedot oppilasilloista ja konserteista löytyvät tapahtumakalenterista. 

 
VANHEMPAINYHDISTYS 
Mäntsälän Musiikinystävät ry  

tiedustelut pj. Marko Räsänen, p. 040-506 1399 
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MÄNTSÄLÄN TOIMIPISTE 
 
KANSLIAN AUKIOLOAJAT 
Kansliapalvelut hoidetaan Porvoon toimipisteessä 

 

Toimistonhoitaja Pirkko Jaara  019-520 2549 

Kanslisti Marika Uddström  019-520 2549 

Apulaisrehtori Sauli Tyni  paikalla Mäntsälässä ma-to  

 
 
PUHELINNUMEROT 

Apulaisrehtori Sauli Tyni  019-264 5337  
   040-4899 581  
Opettajanhuone  019-264 5338 
fax:   019-264 5337 
Sähköposti:   etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
www-sivut:    www.psmo.fi  
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SIPOON TOIMIPISTE 
ILMOITTAUTUMINEN 
Artborg 35, Pilvilinnantie 2b 

Henkilökohtainen ilmoittautuminen lukuvuoden 2011–2012 opetukseen tapahtuu seuraa-
vasti (ei koske musiikkileikkikoululaisia) Musiikkiopiston varsinaisen oppilaan opintokoko-
naisuuteen kuuluvat solistinen pääaine, musiikin perusteet, yhteissoitto ja syventävät opin-
not. Tarkista ilmoitustaululta musiikinperusteiden opetus- ja orkesterin harjoitusajat ja mene 
sen jälkeen oman opettajasi luokkaan sopimaan soittotunnin aika.  

 

 ti 16.8.2011 klo 15.00–18.00 kaikki oppilaat 
 ti 23.8.2011 klo18.00, Artborg 35, puhallinosaston STARTTI 

 

 Mupe-opettaja on tavattavissa ti 16.8. klo 15.00–18.00 

Puhelinilmoittautumisia ei oteta vastaan. 

 
VANHEMPAINILTA 

 to 15.9.2011 klo 18.00, Artborg 35 
 

Oppilaat vanhempineen ovat tervetulleita tutustumaan musiikkiopistoon sekä keskustele-
maan ja kyselemään opintoihin liittyvistä asioista. Samalla annetaan neuvoja soitinhankin-
noissa ja soittimen vuokrauksessa. 

 
ORKESTERIT 
 

Sibbonietta, joht. Maria Sauros, Artborg 35 

 harjoitusaika ilmoitetaan lukuvuoden alkaessa 
 

 Puhallinorkesterit, joht. Reijo Ruokonen, Artborg 35, Pilvilinnantie 2b 

  A-puhallinorkesteri, ti klo 17.15-18.15 
 C-puhallinorkesteri, ti klo 18.30-19.30 

 
KUORO 

Kuoro aloittaa toimintansa. Harjoitusajoista ilmoitetaan lukuvuoden alkaessa. Johta- 

jana Satu Simola. 

 

KANSANMUSIIKKI 
Ohjaajana Emma Viljanen-Laurmaa. Harjoitusajoista ilmoitetaan lukuvuoden alkaessa. 
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SIPOON TOIMIPISTE 
MUSIIKIN PERUSTEET 
Artborg 35 

TIISTAI  
Opettaja: Jukka Koskinen 
 

 klo 15.30 - 16.30  Mupe (2b)3ab  opetuskieli suomi 
 klo 16.30 - 17.30  Mupe (2b)3ab  opetuskieli ruotsi 
 klo 17.45 - 19.15  Mupe 4 kaksikielinen ryhmä  

 

KESKIVIIKKO 

Opettaja Pekka Suominen   

 klo 16.00 - 17.00 Mupe 2c   
 klo 17.00 - 18.00 Mupe 2c 

  
PERJANTAI 
Opettaja: Jukka Koskinen 
 

 klo 15.00 - 15.45  Mupe 1 c  opetuskieli ruotsi 
 klo 15.45 - 16.45  Mupe 2ab opetuskieli ruotsi  
 klo 16.45 - 18.15  Mupe 6  kaksikielinen ryhmä 

   
OPPILASILLAT 
Tiedot oppilasilloista ja konserteista löytyvät tapahtumakalenterista. 

 
KANSLIAN AUKIOLOAJAT 
Kansliapalvelut hoidetaan Porvoon toimipisteessä 

Toimistonhoitaja Pirkko Jaara  019-520 2549 

Kanslisti Marika Uddström  019-520 2549 

Apulaisrehtori Sauli Tyni  040-4899 581 

 

PUHELINNUMEROT 
Apulaisrehtori Sauli Tyni  019-264 5337 (ma-to) 
   040–4899 581 
Opettajanhuone  09-2353 7038 
fax:  019-264 5337 
Sähköposti:  förnamn.släktnamn@porvoo.fi 
Käyntiosoite: Artborg 35, Pilvilinnantie 2 b,  04130 Sipoo (Nikkilä) 
Postiosoite: PL 23, 06101 Porvoo 
www-sivut:  www.psmo.fi  
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YHTEYSTIEDOT 
Porvoo 

 käyntiosoite: Kaivokatu 37,  
 postiosoite: PL 23, 06101 Porvoo 
 puhelin: vaihde 019–520 211 
 

Kanslistit 

 toimistonhoitaja Pirkko Jaara  
019–520 2549 

 Marika Uddström 019-520 2549 
 Jaana Ögård 019-520 2549  
 opinto-ohjaaja Anne Enonkoski 019–

520 2538 
 

 musiikinjohtaja Päivi Honkaniemi 019-
520 2594, 040-4899 579 

 apulaisrehtori Maire Aakko 019-520 
2534, 040-4899 578  

 rehtori Felix von Willebrand 019-520 
2591 

 faksi 019-520 2590 
 opettajainhuone 019-520 2595 
 sähköposti: etuni-

mi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Pop&jazzopetus: 

 Timo Salmi p. 0400–615 162 
 sähköposti: timo.salmi@porvoo.fi  
 
 

Puhallinosasto  

 musiikkisihteeri Reijo Ruokonen  
019-520 2598, 040–545 0723  

reijo.ruokonen@porvoo.fi   

 kanslia: Marika Uddström 019-520 
2549 

 käyntiosoite: Terminaali, Linnankos-
kenkatu 32, katutaso 

 
 

 

Mäntsälä 

 käyntiosoite: Vanha Porvoontie 15 a,  
   04600 Mäntsälä 

 postiosoite PL 23, 06101 Porvoo 
 kanslia 019-520 2549 
 apulaisrehtori Sauli Tyni 019–264 5337 

(ma-to), 040-4899 581 
 puh./faksi 019-264 5337 
 sähköposti: etuni-

mi.sukunimi@porvoo.fi  
 

Loviisa 

 käyntiosoite: Sibeliuksenkatu 10,  
   07900 Loviisa 

 postiosoite: PL 23, 06101 Porvoo  
 kanslisti Jaana Ögård 019–520 2592  
 apulaisrehtori Kristiina Ikävalko-Alvas, 

040-4899 582 

 sähköposti:   
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 

  
Sipoo 

 käyntiosoite: Artborg 35, Pilvilinnantie 
2 b, Nikkilä 

 kanslia 019-520 2549 
 opettajat puh. 09-2353 7038 
 Postiosoite: PL 23, 06101 Porvoo  
 apulaisrehtori Sauli Tyni 019-264 5337, 

040-4899 581 
 Sähköposti: etuni-

mi.sukunimi@porvoo.fi  
 
 
Musiikkiopiston kotisivu: 

www.psmo.fi 
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